
2023-mar-12 20:03:20 - یتفع داجس  دیهش  تشادیمارگ  ، روشک ناناوجون  ینامرهق  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت  متفه  یادهش  نلاس  -1401 هامدنفسا 22 تیاغل 19 - Mar 2023 FS - 48 kg

 

Qualif.

5  . ) یگیب دمحم.ع  نیوزق  )
6  . ) زیبآ.آ ملایا  ) 328

22  . ) ییاضر.ا هدازردص  )
23  . ) رایس.س نارهت  ) 329

30  . ) تایب.ع ناجنز  )

31  . ) هواشخ.ع دمحاریوبو  هیولیگهک  )330

1/16 Final
  1  . ) من لصا  فیس.ع  یقرش  ناجیابرذآ  )

  2  . ) یبارت.ا یوضر.خ  هیمهس  )
  5-0(4-0) by VFA - 00:26

381

  3  . ) یرفعج.پ ناردنزام  هیمهس  )

  4  . ) هداز عراز.ی  یوضر  ناسارخ  )
  3-1(6-4) by VPO1 - 04:00

382

  6  . ) زیبآ.آ ملایا  )

  7  . ) یلعجنگ.ع ناتسلگ  )
  5-0(11-4) by VFA - 01:28

383

  8  . ) ینیما.ن ناردنزام  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:53

  9  . ) ینارکب.ع ناهفصا  )
384

  10  . ) ینودیرف.ع یزکرم  )

  11  . ) ولنابعش.م نادمه  )
  5-0(4-0) by VFA - 00:41

385

  12  . ) یتارب.ا یبونج  ناسارخ  )

  13  . ) یکلملادبع.ا ناتسدرک  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:17

386

  14  . ) یفیس.ا ناردنزام  هیمهس  )

  15  . ) یبیبح.پ نارهت  عباوت  )
  3-1(8-3) by VPO1 - 04:00

387

  16  . ) قرهب یقیقح.م  سراف  )

  17  . ) یمراص.س ناتسرل  )
  5-0(4-1) by VFA - 04:00

388

  18  . ) نماث.ا ناتسرل  هیمهس  )

  19  . ) دیمز یئومع.م  زربلا  )
  3-0(5-0) by VPO - 04:00

389

  20  . ) ینیع.ح لیبدرا  )
  3-0(2-0) by VPO - 04:00

  21  . ) یرظن.ا یقرش.آ  هیمهس  )
390

  23  . ) رایس.س نارهت  )
  4-0(10-0) by VSU - 02:10

  24  . ) یهللارصن.ح نامرک  )
391

  25  . ) یملسم.م ناردنزام  هیمهس  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:10

  26  . ) یورسخ.م یرایتخبو  لاحمراهچ  )
392

  27  . ) اودم یرقاب.م  دزی  )
  4-0(11-0) by VSU - 00:38

  28  . ) یربص.ع مق  )
393

  29  . ) ییلاوم.م دنورا  )
  3-1(5-2) by VPO1 - 03:13

  30  . ) تایب.ع ناجنز  )
394

  32  . ) یزیورپ.ا هاشنامرک  هیمهس  )
  3-0(6-0) by VPO - 04:00

  33  . ) ماسح.م نانمس  )
395

  34  . ) هدازیلع.ا نلایگ  )
  4-1(12-2) by VSU1 - 01:19

  35  . ) ریهظ.م نلایگ  هیمهس  )
396

1/8 Final

  2  . ) یبارت.ا یوضر.خ  هیمهس  )

  4  . ) هداز عراز.ی  یوضر  ناسارخ  )
  3-1(10-4) by VPO1 - 04:00

437

  7  . ) یلعجنگ.ع ناتسلگ  )

  8  . ) ینیما.ن ناردنزام  )
  3-0(5-0) by VPO - 04:00

438

  11  . ) ولنابعش.م نادمه  )
  4-0(11-0) by VSU - 02:50

  13  . ) یکلملادبع.ا ناتسدرک  )

439

  15  . ) یبیبح.پ نارهت  عباوت  )

  17  . ) یمراص.س ناتسرل  )
  5-0(2-0) by VFA - 00:33

440

  19  . ) دیمز یئومع.م  زربلا  )
  4-1(12-3) by VSU1 - 04:00

  20  . ) ینیع.ح لیبدرا  )

441

  23  . ) رایس.س نارهت  )
  3-1(5-2) by VPO1 - 04:00

  25  . ) یملسم.م ناردنزام  هیمهس  )

442

  27  . ) اودم یرقاب.م  دزی  )

  29  . ) ییلاوم.م دنورا  )
  5-0(10-6) by VFA - 03:47

443

  32  . ) یزیورپ.ا هاشنامرک  هیمهس  )

  34  . ) هدازیلع.ا نلایگ  )
  3-1(6-4) by VPO1 - 04:00

444

1/4 Final

  4  . ) هداز عراز.ی  یوضر  ناسارخ  )

  8  . ) ینیما.ن ناردنزام  )
  3-0(8-0) by VPO - 04:00

465

  11  . ) ولنابعش.م نادمه  )

  17  . ) یمراص.س ناتسرل  )
  3-1(6-6) by VPO1 - 04:00

466

  19  . ) دیمز یئومع.م  زربلا  )

  23  . ) رایس.س نارهت  )
  3-1(4-1) by VPO1 - 04:00

467

  29  . ) ییلاوم.م دنورا  )
  3-1(3-1) by VPO1 - 04:00

  34  . ) هدازیلع.ا نلایگ  )

468

1/2 Final

  8  . ) ینیما.ن ناردنزام  )

  17  . ) یمراص.س ناتسرل  )

479

  23  . ) رایس.س نارهت  )
  5-0(4-0) by VFA - 00:33

  29  . ) ییلاوم.م دنورا  )

480

Final 1-2

  23  . ) رایس.س نارهت  )

540

Arena version 1.5.84.1 - Outdated version 



 - یتفع داجس  دیهش  تشادیمارگ  ، روشک ناناوجون  ینامرهق  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت  متفه  یادهش  نلاس  -1401 هامدنفسا 22 تیاغل 19 - Mar 2023 COMPLETE RESULTS

 

  

 

 
Freestyle - U17 - 48 kg - Results

 

Qualif. - FS - 48 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

328 یگیب دمحم  نافرع  نیوزق -  0 0 VPO 04'00 3 9 زیبآ نامرآ  ملایا - 
329 ییاضر لضفلاوبا  هدازردص -  0 0 VSU 02'16 4 10 رایس ماس  نارهت - 
330 تایب یلع  ناجنز -  4 5 VFA 02'55 0 0 هواشخ یلع  دمحاریوبو -  هیولیگهک 

 

1/16 Final - FS - 48 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

382 یرفعج ایروپ  ناردنزام -  هیمهس  4 1 VPO1 04'00 3 6 عراز نیسای  یوضر -  ناسارخ 
هداز

385 ینودیرف یلع  یزکرم -  0 0 VFA 00'41 5 4 ولنابعش نیسحدمحم  نادمه - 
383 زیبآ نامرآ  ملایا -  4 0 VFA 01'28 5 11 یلعجنگ یلع  ناتسلگ - 
388 یناقرهب یقیقح  اضردمحم  سراف -  1 0 VFA 04'00 5 4 یمراص داجس  ناتسرل - 
386 یتارب نیسحریما  یبونج -  ناسارخ  0 0 VSU 01'17 4 10 یکلملادبع دمحمریما  ناتسدرک - 
391 رایس ماس  نارهت -  10 4 VSU 02'10 0 0 یهللارصن اضردیمح  نامرک - 
389 نماث لضفلاوبا  ناتسرل -  هیمهس  0 0 VPO 04'00 3 5 ینادیمز یئومع  دمحم  زربلا - 
394 ییلاوم نسحدمحم  دنورا -  5 3 VPO1 03'13 1 2 تایب یلع  ناجنز - 
381 رورمن لصا  فیس  یلع  یقرش -  ناجیابرذآ  0 0 VFA 00'26 5 4 یبارت میهاربا  یوضر.خ -  هیمهس 
392 یملسم دمحم  ناردنزام -  هیمهس  10 4 VSU 01'10 0 0 یورسخ یدهم  یرایتخبو -  لاحمراهچ 
384 ینیما امین  ناردنزام -  10 4 VSU 01'53 0 0 ینارکب رغصایلع  ناهفصا - 
395 یزیورپ نیسحریما  هاشنامرک -  هیمهس  6 3 VPO 04'00 0 0 ماسح لضافدمحم  نانمس - 
387 یفیس دمحمریما  ناردنزام -  هیمهس  3 1 VPO1 04'00 3 8 یبیبح ایروپ  نارهت -  عباوت 
390 ینیع نیسح  لیبدرا -  2 3 VPO 04'00 0 0 یرظن نیسحریما  یقرش.آ -  هیمهس 
393 یراودم یرقاب  نیعمدمحم  دزی -  11 4 VSU 00'38 0 0 یربص ربکایلع  مق - 
396 هدازیلع نیسحریما  نلایگ -  12 4 VSU1 01'19 1 2 ریهظ دیمادمحم  نلایگ -  هیمهس 

 

1/8 Final - FS - 48 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

439 ولنابعش نیسحدمحم  نادمه -  11 4 VSU 02'50 0 0 یکلملادبع دمحمریما  ناتسدرک - 
442 رایس ماس  نارهت -  5 3 VPO1 04'00 1 2 یملسم دمحم  ناردنزام -  هیمهس 
443 یراودم یرقاب  نیعمدمحم  دزی -  6 0 VFA 03'47 5 10 ییلاوم نسحدمحم  دنورا - 
437 یبارت میهاربا  یوضر.خ -  هیمهس  4 1 VPO1 04'00 3 10 عراز نیسای  یوضر -  ناسارخ 

هداز
440 یبیبح ایروپ  نارهت -  عباوت  0 0 VFA 00'33 5 2 یمراص داجس  ناتسرل - 
438 یلعجنگ یلع  ناتسلگ -  0 0 VPO 04'00 3 5 ینیما امین  ناردنزام - 
441 ینادیمز یئومع  دمحم  زربلا -  12 4 VSU1 04'00 1 3 ینیع نیسح  لیبدرا - 
444 یزیورپ نیسحریما  هاشنامرک -  هیمهس  4 1 VPO1 04'00 3 6 هدازیلع نیسحریما  نلایگ - 

 

1/4 Final - FS - 48 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

466 ولنابعش نیسحدمحم  نادمه -  6 1 VPO1 04'00 3 6 یمراص داجس  ناتسرل - 
467 ینادیمز یئومع  دمحم  زربلا -  1 1 VPO1 04'00 3 4 رایس ماس  نارهت - 
465 هداز عراز  نیسای  یوضر -  ناسارخ  0 0 VPO 04'00 3 8 ینیما امین  ناردنزام - 
468 ییلاوم نسحدمحم  دنورا -  3 3 VPO1 04'00 1 1 هدازیلع نیسحریما  نلایگ - 

 

1/2 Final - FS - 48 kg

Arena version 1.5.84.1 - Outdated version 



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

480 رایس ماس  نارهت -  4 5 VFA 00'33 0 0 ییلاوم نسحدمحم  دنورا - 

Arena version 1.5.84.1 - Outdated version 



 - یتفع داجس  دیهش  تشادیمارگ  ، روشک ناناوجون  ینامرهق  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت  متفه  یادهش  نلاس  -1401 هامدنفسا 22 تیاغل 19 - Mar 2023 COMPLETE RESULTS

 

  

 

 
Freestyle - U17 - 55 kg - Results

 

Qualif. - FS - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

283 داژن نیسح  یدهم  یبرغ -  ناجیابرذآ  0 0 VSU 03'06 4 11 روبروب سیردا  نارهت -  عباوت 
281 قلطم نایرهظ  داوجدمحم  ناگزمره -  2 1 VPO1 04'00 3 5 ییاضر نیسحدمحم  ناتسلگ - 
286 یناطلس رغصایلع  ناردنزام -  10 3 VPO1 04'00 1 4 یسدقم فسوی  نادمه -  هیمهس 
284 یزورون یدهم  یقرش.آ -  هیمهس  2 3 VPO1 04'00 1 1 افو نیسح  ناجنز - 
289 ماک نیرز  دمحمریما  نارهت -  هیمهس  3 1 VPO1 04'00 3 3 یماما میهارباریما  نانمس - 
287 ییاضر دمحمریما  یزکرم -  3 3 VPO1 04'00 1 1 جاترف اهاطدمحم  هدازردص - 
292 یولبی نسحدمحم  ناهفصا -  0 0 VPO 04'00 3 6 زمره ینیدباعلا  نیز  یدهم  دزی - 

یدابآ
290 ینادزی شوایس  یلامش -  ناسارخ  0 0 VSU 03'11 4 11 یروشع دمحم  ناردنزام -  هیمهس 
295 یریپ داشرف  لیبدرا -  0 0 VSU 00'35 4 10 نیسح فسوی  یوضر -  ناسارخ 

ناروپ
282 ییازریم رایتاس  ناتسدرک -  5 1 VPO1 04'00 3 6 دنو یلع  هرق  اضردمحم  نادمه - 
293 دار یرومیت  اضرریما  نارهت -  10 4 VSU 01'50 0 0 یدمحمناخ اضریلع  یقرش -  ناجیابرذآ 
285 یزیمروخ کیب  اضریلع  دزی -  هیمهس  2 1 VPO1 04'00 3 4 جاح یضترم  زربلا -  هیمهس 

یدمحملام
296 روپدنب هناش  لیمک  ناردنزام -  هیمهس  30 4 VSU 02'42 0 0 یرقاب اضر  ناردنزام -  هیمهس 
288 راوتسا نایاش  دمحاریوبو -  هیولیگهک  0 0 VSU 00'59 4 10 هداز نسح  یدهم  مق - 
291 هداز نیسح  اضر  شیک -  0 0 VSU 01'30 4 10 یکشوک لضفلاوبا  ناتسرل - 
294 یدمحا قداصدمحم  ملایا -  12 4 VSU 02'00 0 0 یوسوم میرکدیس  رهشوب - 
297 یئمهب امین  ناتسزوخ -  7 1 VSU1 03'43 4 17 دنورلااس نیسح  ناتسرل -  هیمهس 

 

1/16 Final - FS - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

334 ییاضر نیسحدمحم  ناتسلگ -  3 3 VPO1 04'00 1 3 دنو یلع  هرق  اضردمحم  نادمه - 
337 هلگ یدسا  میهاربادمحم  یرایتخبو -  لاحمراهچ  2 1 VPO1 04'00 3 7 دازرف یدهم  دمحم  دنورا -  هیمهس 
335 روبروب سیردا  نارهت -  عباوت  11 4 VSU 03'02 0 0 یزورون یدهم  یقرش.آ -  هیمهس 
340 یحلاص اضریلع  زربلا -  12 5 VFA 03'58 0 6 هداز یزبس  نیسحدمحم  هاشنامرک - 
338 یناطلس رغصایلع  ناردنزام -  11 4 VSU 02'28 0 0 ییاضر دمحمریما  یزکرم - 
343 یدابآ زمره  ینیدباعلا  نیز  یدهم  دزی -  0 0 VSU 01'07 4 10 دار یرومیت  اضرریما  نارهت - 
341 یبوچ یلع  ناتسچولبو -  ناتسیس  0 0 VSU 03'15 4 10 روپ فسوی  ربکایلع  نامرک - 
346 یدمحا قداصدمحم  ملایا -  1 0 VFA 03'54 5 12 نیسح فسوی  یوضر -  ناسارخ 

ناروپ
344 یراچب یدهم  دنورا -  5 1 VPO1 04'00 3 10 دازدباع نهک  دهام  نلایگ -  هیمهس 
333 نتورف نسح  یبونج -  ناسارخ  0 0 VSU 01'01 4 10 ینیورپ اضردیمح  نیوزق - 
347 روپدنب هناش  لیمک  ناردنزام -  هیمهس  7 3 VPO 04'00 0 0 دنورلااس نیسح  ناتسرل -  هیمهس 
336 یدمحملام جاح  یضترم  زربلا -  هیمهس  11 4 VSU 02'29 0 0 عراز یلعدمحم  سراف - 
339 هداز نسح  یدهم  مق -  5 3 VPO1 04'00 1 2 یماما میهارباریما  نانمس - 
342 یروشع دمحم  ناردنزام -  هیمهس  9 3 VPO1 04'00 1 3 یکشوک لضفلاوبا  ناتسرل - 
345 یمیرک نارهم  نارهت -  هیمهس  12 4 VSU1 03'28 1 2 یناضمر ناهام  نلایگ - 
348 دنولادبع لضفلاوبا  ناتسرل -  هیمهس  12 4 VSU1 04'00 1 2 یرون ماسحریما  هاشنامرک -  هیمهس 

 

1/8 Final - FS - 55 kg

Arena version 1.5.84.1 - Outdated version 



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

415 دازرف یدهم  دمحم  دنورا -  هیمهس  0 0 VSU 03'57 4 10 یناطلس رغصایلع  ناردنزام - 
418 دار یرومیت  اضرریما  نارهت -  11 4 VSU 01'33 0 0 دازدباع نهک  دهام  نلایگ -  هیمهس 
413 ینیورپ اضردیمح  نیوزق -  5 3 VPO1 04'00 1 2 ییاضر نیسحدمحم  ناتسلگ - 
416 هداز نسح  یدهم  مق -  8 1 VPO1 04'00 3 13 یحلاص اضریلع  زربلا - 
419 یمیرک نارهم  نارهت -  هیمهس  1 1 VPO1 04'00 3 2 نیسح فسوی  یوضر -  ناسارخ 

ناروپ
414 روبروب سیردا  نارهت -  عباوت  12 4 VSU1 03'02 1 2 یدمحملام جاح  یضترم  زربلا -  هیمهس 
417 روپ فسوی  ربکایلع  نامرک -  3 1 VPO1 04'00 3 8 یروشع دمحم  ناردنزام -  هیمهس 
420 روپدنب هناش  لیمک  ناردنزام -  هیمهس  8 3 VPO1 04'00 1 1 دنولادبع لضفلاوبا  ناتسرل -  هیمهس 

 

1/4 Final - FS - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

454 یناطلس رغصایلع  ناردنزام -  2 1 VSU1 03'08 4 12 یحلاص اضریلع  زربلا - 
455 یروشع دمحم  ناردنزام -  هیمهس  3 1 VPO1 04'00 3 6 دار یرومیت  اضرریما  نارهت - 
453 ینیورپ اضردیمح  نیوزق -  0 0 VSU 03'58 4 11 روبروب سیردا  نارهت -  عباوت 
456 ناروپ نیسح  فسوی  یوضر -  ناسارخ  10 3 VPO1 04'00 1 8 روپدنب هناش  لیمک  ناردنزام -  هیمهس 
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Freestyle - U17 - 65 kg - Results

 

Qualif. - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

298 یسوواک ناهام  ناردنزام -  هیمهس  10 4 VSU 01'17 0 0 یوضترم ناسحا  یرایتخبو -  لاحمراهچ 
رابت

301 یئازخ یدهمریما  نادمه -  هیمهس  2 1 VPO1 04'00 3 2 روپ یقت  اهاطریما  نادمه - 
299 یموصعم نیبم  یقرش -  ناجیابرذآ  8 3 VPO 04'00 0 0 ولدگیب داوجدمحم  زربلا -  هیمهس 
304 یریخ دمحمریما  یوضر.خ -  هیمهس  11 4 VSU 02'25 0 0 نیدلا ثایغ  یدهم  نانمس - 
302 ناوریش یراصنا  دمحم  یلامش -  ناسارخ  0 0 VSU 02'37 4 11 هداز نسح  اضر  یوضر -  ناسارخ 
307 یروفغ نیسح  نیوزق -  4 1 VSU1 02'36 4 15 یدمحم حلاص  مق - 
305 یمیظع ماشرآ  ناتسدرک -  2 1 VPO1 04'00 3 2 هداز ینوراب  ناهام  شیک - 
310 لمحوبلآ اضر  ناتسزوخ -  6 3 VPO1 04'00 1 2 یلع بحم  لضفلاوبا  ناگزمره - 
308 یمارهب یلع  ناهفصا -  10 4 VSU 01'14 0 0 ینوراک ماسح  دنورا - 
300 یبارق هط  زربلا -  4 3 VPO 04'00 0 0 یمسا ناحبس  نارهت -  هیمهس 
311 ینامیلس اضر  ناتسرل -  7 3 VPO 04'00 0 0 یریصن یدهم  نارهت -  هیمهس 
303 ینیسحریم اضردیس  دزی -  0 0 VSU 01'26 4 10 یمجع اضریلع  هاشنامرک - 
306 لصا یتحص  ریما  دمحاریوبو -  هیولیگهک  0 0 VSU 01'17 4 10 ینسح نارهم  نارهت -  عباوت 
309 هجنپ نیشتا  نیماینب  سراف -  12 1 VPO1 04'00 3 14 یلو یلعریما  ناردنزام -  هیمهس 

روپ
312 یفجن رغصایلع  ناردنزام -  هیمهس  12 4 VSU1 02'54 1 2 یریما نیسحریما  هاشنامرک -  هیمهس 

 

1/16 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

350 ییاضردمحم اضریلع  ناجنز -  1 1 VSU1 03'19 4 12 ناهام ناردنزام -  هیمهس 
یسوواک

349 هدنکافج یرهش  یدهمدمحم  ناتسلگ -  2 1 VPO1 04'00 3 7 ییاضر لضفلاوبا  نلایگ - 
353 یلیلخ انیس  ناردنزام -  10 4 VSU 01'52 0 0 یناتسگنت راکشاقن نسح  رهشوب - 
352 یناهارف یدهم  یزکرم -  0 0 VSU 00'31 4 10 یحتف نامرآ  نارهت -  هیمهس 
356 یدمحم نیسحریما  نامرک -  6 5 VFA 03'20 0 2 دنودمحا ایلیا  هاشنامرک -  هیمهس 
355 یمجع اضریلع  هاشنامرک -  10 4 VSU 01'42 0 0 یریخ دمحمریما  یوضر.خ -  هیمهس 
358 هداز ینوراب  ناهام  شیک -  3 1 VPO1 04'00 3 5 ینسح نارهم  نارهت -  عباوت 
351 یموصعم نیبم  یقرش -  ناجیابرذآ  1 1 VSU1 01'11 4 12 یبارق هط  زربلا - 
359 یدمحم حلاص  مق -  10 4 VSU 02'48 0 0 یمارهب یلع  ناهفصا - 
354 روپ یقت  اهاطریما  نادمه -  0 0 VSU 00'59 4 10 هداز نسح  اضر  یوضر -  ناسارخ 
362 روپ یلو  یلعریما  ناردنزام -  هیمهس  14 4 VSU1 03'59 1 4 لمحوبلآ اضر  ناتسزوخ - 
357 یچراکش لایناد  ملایا -  0 0 VSU 01'32 4 12 هاگمرخ ناهام  ناردنزام -  هیمهس 
361 دنو یجاحروپ  یسمش  لضفلاوبا  نارهت -  12 4 VSU1 03'20 1 2 ینارون ناسحا  لیبدرا - 
360 رکفتم یمتاح  اضریلع  ناتسچولبو -  ناتسیس  0 0 VSU 00'36 4 11 یفرشا دمحم  یبرغ -  ناجیابرذآ 
363 ینامیلس اضر  ناتسرل -  6 3 VPO1 04'00 1 1 یفجن رغصایلع  ناردنزام -  هیمهس 
364 مدقم انیس  هدازردص -  10 5 VFA 03'27 0 4 یناروس داصرمدمحم  نارهت -  هیمهس 

 

1/8 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

421 ییاضر لضفلاوبا  نلایگ -  0 0 VSU 03'05 4 10 ناهام ناردنزام -  هیمهس 
یسوواک

424 یمجع اضریلع  هاشنامرک -  11 4 VSU 00'38 0 0 یدمحم نیسحریما  نامرک - 
427 دنو یجاحروپ  یسمش  لضفلاوبا  نارهت -  10 3 VPO1 04'00 1 4 روپ یلو  یلعریما  ناردنزام -  هیمهس 
422 یبارق هط  زربلا -  12 4 VSU1 03'17 1 2 یحتف نامرآ  نارهت -  هیمهس 
425 هاگمرخ ناهام  ناردنزام -  هیمهس  10 3 VPO1 04'00 1 5 ینسح نارهم  نارهت -  عباوت 
428 ینامیلس اضر  ناتسرل -  1 1 VPO1 04'00 3 4 مدقم انیس  هدازردص - 
423 یلیلخ انیس  ناردنزام -  5 3 VPO1 04'00 1 1 هداز نسح  اضر  یوضر -  ناسارخ 
426 یدمحم حلاص  مق -  9 3 VPO 04'00 0 0 یفرشا دمحم  یبرغ -  ناجیابرذآ 
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1/4 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

457 یسوواک ناهام  ناردنزام -  هیمهس  4 1 VPO1 04'00 3 7 یبارق هط  زربلا - 
460 دنو یجاحروپ  یسمش  لضفلاوبا  نارهت -  8 3 VPO1 04'00 1 4 مدقم انیس  هدازردص - 
458 یلیلخ انیس  ناردنزام -  8 3 VPO1 04'00 1 4 یمجع اضریلع  هاشنامرک - 
459 هاگمرخ ناهام  ناردنزام -  هیمهس  6 3 VPO1 04'00 1 4 یدمحم حلاص  مق - 
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Qualif. - FS - 80 kg
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313 یدیوم شرآ  سراف -  0 0 VSU 03'57 4 10 راشفا اضر  ناردنزام -  هیمهس 
316 یرکسع نیسحریما  سراف -  هیمهس  0 0 VSU 03'22 4 10 ینامحر لضفلاوبا  ناردنزام - 
314 ینیسح ماهرپ  نارهت -  هیمهس  0 0 VSU 00'30 4 10 ینامز نامیپ  نارهت -  عباوت 
319 یلدگب ایشرع  ناتسزوخ -  2 1 VSU1 02'21 4 12 یدابآ سابع  ایروپ  دزی - 
317 ینیسح اضریلع  هاشنامرک -  11 4 VSU1 02'43 1 1 یبجر لایناد  مق - 
322 یمیلس هعلق  یدمحمرون  لضفلاوبا  یرایتخبو -  لاحمراهچ  0 0 VSU 03'37 4 10 یردان ایک  ملایا - 
320 یدابآ تمحر  نیسحریما  هاشنامرک -  هیمهس  7 3 VPO1 04'00 1 1 یماریب لضفلاوبا  نارهت -  هیمهس 
325 یبیرغ یلعدمحم  رهشوب -  3 1 VPO1 04'00 3 9 یتمعن ایشرع  دنورا - 
323 یسابعداژن ناهام  نلایگ -  هیمهس  0 0 VSU 03'10 4 10 روپیلع اضرریما  یوضر -  ناسارخ 
315 شخبرون لضفلاوبا  ناردنزام -  هیمهس  11 4 VSU 03'54 0 0 یمرک فسوی  یزکرم - 
326 رایس ینیوزق  رایهم  ناتسلگ -  0 0 VFA 01'54 5 8 یردنکسا نیدرام  ناتسدرک - 
318 یمیحر دمحم  ریما  نارهت -  1 1 VPO1 04'00 3 4 یدرواش اباب  دجاس  نیوزق - 
321 رباص یئاباب  یلع  نارهت -  هیمهس  1 1 VPO1 04'00 3 5 یدمحم نیسحریما  هدازردص - 
324 ینامرهق داجس  ناجنز -  0 0 VFA 00'38 5 4 جاتن میهاربا  اضریلع  نانمس - 
327 یناحبس یلعریما  ناهفصا -  هیمهس  2 1 VPO1 04'00 3 4 یراختفا اضرریمادیس  زربلا - 

 

1/16 Final - FS - 80 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

367 ینامز نامیپ  نارهت -  عباوت  4 3 VPO1 04'00 1 3 شخبرون لضفلاوبا  ناردنزام -  هیمهس 
370 ینامحر لضفلاوبا  ناردنزام -  10 4 VSU 00'54 0 0 ینیسح اضریلع  هاشنامرک - 
373 یناضمر یلع  یلامش -  ناسارخ  0 0 VSU 01'05 4 10 یمیحر انیس  یبرغ -  ناجیابرذآ 

یدمحا
376 یئازخ دمحمریما  نارهت -  هیمهس  4 1 VPO1 04'00 3 9 یحتفلاوبا نایاش  ناتسرل - 
379 یردنکسا نیدرام  ناتسدرک -  3 1 VPO1 04'00 3 8 یراختفا اضرریمادیس  زربلا - 
365 یتمعن لضفلاوبا  ناتسرل -  هیمهس  6 5 VFO 01'04 0 0 یفطل دمحم  ناگزمره - 
368 رف یرداهب  لایناد  ناتسرل -  هیمهس  6 0 VFA 03'50 5 16 یسواط اسراپ  نادمه - 

یناخدمحم
371 یدرواش اباب  دجاس  نیوزق -  11 4 VSU 02'40 0 0 یدابآ سابع  ایروپ  دزی - 
374 یدابآ تمحر  نیسحریما  هاشنامرک -  هیمهس  0 0 VPO 04'00 3 9 یدمحم نیسحریما  هدازردص - 
377 نایرقاب نیسحریما  یقرش -  ناجیابرذآ  8 3 VPO1 04'00 1 3 ییاضر لضفلاوبا  نامرک - 
380 ییاضر یدهمدمحم  دنورا -  هیمهس  1 1 VPO1 04'00 3 5 رادلد نیسح  دمحم  ناهفصا - 
366 روپ مظاک  یدهم  نلایگ -  0 0 VPO 04'00 3 5 راشفا اضر  ناردنزام -  هیمهس 
369 یگیب هاش  داوجدمحم  ناتسلگ -  هیمهس  0 0 VSU 01'40 4 11 سابعریما ناردنزام -  هیمهس 

یورسخ
372 میدق نایواک  نامرآ  شیک -  1 1 VSU1 03'06 4 11 یضیف نویامه  لیبدرا - 
375 یردان ایک  ملایا -  0 0 VSU 02'25 4 10 روپیلع اضرریما  یوضر -  ناسارخ 
378 جاتن میهاربا  اضریلع  نانمس -  11 4 VSU 03'19 0 0 یتمعن ایشرع  دنورا - 

 

1/8 Final - FS - 80 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

430 ینامز نامیپ  نارهت -  عباوت  5 3 VPO1 04'00 1 1 یناخدمحم یسواط  اسراپ  نادمه - 
433 یدمحا یمیحر  انیس  یبرغ -  ناجیابرذآ  4 1 VPO1 04'00 3 6 یدمحم نیسحریما  هدازردص - 
436 یراختفا اضرریمادیس  زربلا -  4 3 VPO1 04'00 1 2 رادلد نیسح  دمحم  ناهفصا - 
431 یورسخ سابعریما  ناردنزام -  هیمهس  2 1 VPO1 04'00 3 5 ینامحر لضفلاوبا  ناردنزام - 
434 روپیلع اضرریما  یوضر -  ناسارخ  5 1 VPO1 04'00 3 8 یحتفلاوبا نایاش  ناتسرل - 
429 یتمعن لضفلاوبا  ناتسرل -  هیمهس  0 0 VSU 02'40 4 10 راشفا اضر  ناردنزام -  هیمهس 
432 یدرواش اباب  دجاس  نیوزق -  2 1 VPO1 04'00 3 4 یضیف نویامه  لیبدرا - 
435 نایرقاب نیسحریما  یقرش -  ناجیابرذآ  6 3 VPO1 04'00 1 3 جاتن میهاربا  اضریلع  نانمس - 
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463 یدمحم نیسحریما  هدازردص -  5 3 VPO1 04'00 1 1 یحتفلاوبا نایاش  ناتسرل - 
461 راشفا اضر  ناردنزام -  هیمهس  2 3 VPO1 04'00 1 1 ینامز نامیپ  نارهت -  عباوت 
464 نایرقاب نیسحریما  یقرش -  ناجیابرذآ  2 5 VFA 00'51 0 0 یراختفا اضرریمادیس  زربلا - 
462 ینامحر لضفلاوبا  ناردنزام -  8 3 VPO 04'00 0 0 یضیف نویامه  لیبدرا - 
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Qualif. - FS - 110 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

331 یدمحم نیدرام  ناتسدرک -  10 4 VSU 03'08 0 0 یهرف اضر  یقرش -  ناجیابرذآ 
332 هلگ یناخیلع  یلعریما  یرایتخبو -  لاحمراهچ  2 1 VSU1 02'00 4 12 ناویسدیس یبرغ -  ناجیابرذآ 

ینیسح
 

1/16 Final - FS - 110 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

397 عارم یردیح  لضفلاوبا  دزی -  0 0 VFA 03'32 5 9 یبوقعی ایروپ  ناردنزام -  هیمهس 
400 هنیدم دمحمدیس  ناردنزام -  هیمهس  2 1 VPO1 04'00 3 4 یزیزع نیسحریما  نارهت -  عباوت 
403 یتمحر نیعم  مق -  0 0 VSU 01'19 4 10 یفرشا شرآ  ناجنز - 
406 یردص اضر  نادمه -  10 3 VPO1 04'00 1 4 روپ یلعدقن  نیسحریما  نارهت - 
398 یدمحم نیمادمحم  هاشنامرک -  0 0 VSU 03'33 4 10 ییادف اهاط  ناردنزام - 
401 زورفا اضرریما  ناهفصا -  0 0 VPO 04'00 3 2 یرفص نیسحدمحم  نلایگ - 
404 درفنم نیسحریما  نانمس -  0 0 VFA 01'05 5 2 یناضمر انیس  یلامش -  ناسارخ 
407 یرکاش داصرم  یوضر -  ناسارخ  0 5 VFO 01'29 0 0 یزار سابعریما  دمحاریوبو -  هیولیگهک 

یحاتف
410 ینامزدمحم دمحم  سراف -  1 1 VPO1 04'00 3 4 ناویسدیس یبرغ -  ناجیابرذآ 

ینیسح
399 یدمحم نیدرام  ناتسدرک -  0 0 VSU 00'36 4 10 اضرملاغ ناردنزام -  هیمهس 

داژن فیرش 
402 ییوجاوخ نیمادمحم  نامرک -  8 3 VPO1 04'00 1 6 یبرط دازرهم  نلایگ - 
405 یماقم نلاسراریما  ناتسزوخ -  0 0 VSU 00'44 4 10 یناسیر داشهب  نیوزق - 
408 یزردوگ ایروپ  ناتسرل -  10 4 VSU 00'39 0 0 یحلاص هواک  زربلا -  هیمهس 
411 هلاژ یقروذ  اسراپ  دمحم  شیک -  4 0 VFA 01'40 5 2 یناهوش ایحیسم  دمحم  ملایا - 
412 یهلارون سابعریما  لیبدرا -  0 0 VSU 01'41 4 10 دارآ نیرآ  زربلا - 
409 ینابایب رایزهم  ناتسلگ -  6 3 VPO1 04'00 1 1 ییاضر لضفلاوبا  یزکرم - 

 

1/8 Final - FS - 110 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

445 یبوقعی ایروپ  ناردنزام -  هیمهس  1 0 VIN 03'18 5 2 ییادف اهاط  ناردنزام - 
448 یفرشا شرآ  ناجنز -  7 3 VPO 04'00 0 0 یناضمر انیس  یلامش -  ناسارخ 
451 ینابایب رایزهم  ناتسلگ -  0 0 VFA 03'58 5 5 ناویسدیس یبرغ -  ناجیابرذآ 

ینیسح
446 داژن فیرش  اضرملاغ  ناردنزام -  هیمهس  4 5 VFA 01'50 0 2 یزیزع نیسحریما  نارهت -  عباوت 
449 یناسیر داشهب  نیوزق -  3 1 VPO1 04'00 3 9 یردص اضر  نادمه - 
452 یناهوش ایحیسم  دمحم  ملایا -  0 0 VSU 01'26 4 10 دارآ نیرآ  زربلا - 
447 یرفص نیسحدمحم  نلایگ -  7 5 VFA 03'53 0 0 ییوجاوخ نیمادمحم  نامرک - 
450 یرکاش داصرم  یوضر -  ناسارخ  6 5 VFA 01'27 0 0 یزردوگ ایروپ  ناتسرل - 

 

1/4 Final - FS - 110 kg
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469 ییادف اهاط  ناردنزام -  4 3 VPO1 04'00 1 2 داژن فیرش  اضرملاغ  ناردنزام -  هیمهس 
471 یردص اضر  نادمه -  0 0 VFA 01'30 5 3 یرکاش داصرم  یوضر -  ناسارخ 
470 یرفص نیسحدمحم  نلایگ -  4 3 VPO 04'00 0 0 یفرشا شرآ  ناجنز - 
472 ینیسح ناویسدیس  یبرغ -  ناجیابرذآ  4 3 VPO1 04'00 1 3 دارآ نیرآ  زربلا - 
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3  . ) لطم نایرهظ.م  ناگزمره  )
4  . ) ییاضر.م ناتسلگ  ) 281

5  . ) ییازریم.س ناتسدرک  )
6  . ) نو یلع  هرق.م  نادمه  ) 282

7  . ) داژن نیسح.م  یبرغ  ناجیابرذآ  )
8  . ) روبروب.ا نارهت  عباوت  )283

9  . ) یزورون.م یقرش.آ  هیمهس  )

10  . ) افو.ح ناجنز  ) 284
11  . ) زیمروخ کیب.ع  دزی  هیمهس  )
12  . ) محملام جاح.م  زربلا  هیمهس  )285

16  . ) یناطلس.ع ناردنزام  )

17  . ) یسدقم.ی نادمه  هیمهس  )286
18  . ) ییاضر.ا یزکرم  )

19  . ) جاترف.م هدازردص  ) 287
20  . ) راوتسا.ش دمحاریوبو  هیولیگهک  )
21  . ) هداز نسح.م  مق  ) 288

22  . ) ماک نیرز.ا  نارهت  هیمهس  )
23  . ) یماما.ا نانمس  ) 289

28  . ) ینادزی.س یلامش  ناسارخ  )
29  . ) یروشع.م ناردنزام  هیمهس  )290

30  . ) هداز نیسح.ر  شیک  )
31  . ) یکشوک.ا ناتسرل  ) 291

32  . ) یولبی.م ناهفصا  )
33  . ) دباعلا نیز.م  دزی  ) 292

34  . ) دار یرومیت.ا  نارهت  )

35  . ) یدمحمناخ.ع یقرش  ناجیابرذآ  )293

40  . ) یدمحا.م ملایا  )

41  . ) یوسوم.س رهشوب  ) 294
42  . ) یریپ.ف لیبدرا  )
43  . ) ناروپ نیسح.ی  یوضر  ناسارخ  )295

44  . ) وپدنب هناش.ک  ناردنزام  هیمهس  )

45  . ) یرقاب.ر ناردنزام  هیمهس  )296
46  . ) یئمهب.ن ناتسزوخ  )
47  . ) دنورلااس.ح ناتسرل  هیمهس  )297

1/16 Final
  1  . ) نتورف.ح یبونج  ناسارخ  )

  2  . ) ینیورپ.ح نیوزق  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:01

333

  4  . ) ییاضر.م ناتسلگ  )
  3-1(3-3) by VPO1 - 04:00

  6  . ) نو یلع  هرق.م  نادمه  )
334

  8  . ) روبروب.ا نارهت  عباوت  )
  4-0(11-0) by VSU - 03:02

  9  . ) یزورون.م یقرش.آ  هیمهس  )
335

  12  . ) محملام جاح.م  زربلا  هیمهس  )
  4-0(11-0) by VSU - 02:29

  13  . ) عراز.م سراف  )
336

  14  . ) هلگ یدسا.م  یرایتخبو  لاحمراهچ  )

  15  . ) دازرف..م دنورا  هیمهس  )
  3-1(7-2) by VPO1 - 04:00

337

  16  . ) یناطلس.ع ناردنزام  )
  4-0(11-0) by VSU - 02:28

  18  . ) ییاضر.ا یزکرم  )
338

  21  . ) هداز نسح.م  مق  )
  3-1(5-2) by VPO1 - 04:00

  23  . ) یماما.ا نانمس  )
339

  24  . ) یحلاص.ع زربلا  )
  5-0(12-6) by VFA - 03:58

  25  . ) هداز یزبس.م  هاشنامرک  )
340

  26  . ) یبوچ.ع ناتسچولبو  ناتسیس  )

  27  . ) روپ فسوی.ع  نامرک  )
  4-0(10-0) by VSU - 03:15

341

  29  . ) یروشع.م ناردنزام  هیمهس  )
  3-1(9-3) by VPO1 - 04:00

  31  . ) یکشوک.ا ناتسرل  )
342

  33  . ) دباعلا نیز.م  دزی  )

  34  . ) دار یرومیت.ا  نارهت  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:07

343

  36  . ) یراچب.م دنورا  )

  37  . ) ازدباع نهک.م  نلایگ  هیمهس  )
  3-1(10-5) by VPO1 - 04:00

344

  38  . ) یمیرک.م نارهت  هیمهس  )
  4-1(12-2) by VSU1 - 03:28

  39  . ) یناضمر.م نلایگ  )
345

  40  . ) یدمحا.م ملایا  )

  43  . ) ناروپ نیسح.ی  یوضر  ناسارخ  )
  5-0(12-1) by VFA - 03:54

346

  44  . ) وپدنب هناش.ک  ناردنزام  هیمهس  )
  3-0(7-0) by VPO - 04:00

  47  . ) دنورلااس.ح ناتسرل  هیمهس  )
347

  48  . ) دنولادبع.ا ناتسرل  هیمهس  )
  4-1(12-2) by VSU1 - 04:00

  49  . ) یرون.ا هاشنامرک  هیمهس  )
348

1/8 Final

  2  . ) ینیورپ.ح نیوزق  )
  3-1(5-2) by VPO1 - 04:00

  4  . ) ییاضر.م ناتسلگ  )

413

  8  . ) روبروب.ا نارهت  عباوت  )
  4-1(12-2) by VSU1 - 03:02

  12  . ) محملام جاح.م  زربلا  هیمهس  )

414

  15  . ) دازرف..م دنورا  هیمهس  )

  16  . ) یناطلس.ع ناردنزام  )
  4-0(10-0) by VSU - 03:57

415

  21  . ) هداز نسح.م  مق  )

  24  . ) یحلاص.ع زربلا  )
  3-1(13-8) by VPO1 - 04:00

416

  27  . ) روپ فسوی.ع  نامرک  )

  29  . ) یروشع.م ناردنزام  هیمهس  )
  3-1(8-3) by VPO1 - 04:00

417

  34  . ) دار یرومیت.ا  نارهت  )
  4-0(11-0) by VSU - 01:33

  37  . ) ازدباع نهک.م  نلایگ  هیمهس  )

418

  38  . ) یمیرک.م نارهت  هیمهس  )

  43  . ) ناروپ نیسح.ی  یوضر  ناسارخ  )
  3-1(2-1) by VPO1 - 04:00

419

  44  . ) وپدنب هناش.ک  ناردنزام  هیمهس  )
  3-1(8-1) by VPO1 - 04:00

  48  . ) دنولادبع.ا ناتسرل  هیمهس  )

420

1/4 Final

  2  . ) ینیورپ.ح نیوزق  )

  8  . ) روبروب.ا نارهت  عباوت  )
  4-0(11-0) by VSU - 03:58

453

  16  . ) یناطلس.ع ناردنزام  )

  24  . ) یحلاص.ع زربلا  )
  4-1(12-2) by VSU1 - 03:08

454

  29  . ) یروشع.م ناردنزام  هیمهس  )

  34  . ) دار یرومیت.ا  نارهت  )
  3-1(6-3) by VPO1 - 04:00

455

  43  . ) ناروپ نیسح.ی  یوضر  ناسارخ  )
  3-1(10-8) by VPO1 - 04:00

  44  . ) وپدنب هناش.ک  ناردنزام  هیمهس  )

456

1/2 Final

  8  . ) روبروب.ا نارهت  عباوت  )

  24  . ) یحلاص.ع زربلا  )

473

  34  . ) دار یرومیت.ا  نارهت  )

  43  . ) ناروپ نیسح.ی  یوضر  ناسارخ  )

474

Final 1-2
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* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 16809811 [2023-03-
12T05:16:23+00:00] 
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Qualif.

4  . ) یسوواک.م ناردنزام  هیمهس  )

5  . ) ابت یوضترم.ا  یرایتخبو  لاحمراهچ  )298
6  . ) یموصعم.م یقرش  ناجیابرذآ  )

7  . ) ولدگیب.م زربلا  هیمهس  ) 299
8  . ) یبارق.ط زربلا  )

9  . ) یمسا.س نارهت  هیمهس  )300

14  . ) یئازخ.ا نادمه  هیمهس  )
15  . ) روپ یقت.ا  نادمه  ) 301

16  . ) ریش یراصنا.م  یلامش  ناسارخ  )
17  . ) هداز نسح.ر  یوضر  ناسارخ  )302

18  . ) ینیسحریم.س دزی  )
19  . ) یمجع.ع هاشنامرک  ) 303

20  . ) یریخ.ا یوضر.خ  هیمهس  )

21  . ) نیدلا ثایغ.م  نانمس  ) 304

26  . ) یمیظع.آ ناتسدرک  )
27  . ) داز ینوراب.م  شیک  ) 305

28  . ) لصا یتحص.ا  دمحاریوبو  هیولیگهک  )
29  . ) ینسح.م نارهت  عباوت  )306

30  . ) یروفغ.ح نیوزق  )
31  . ) یدمحم.ص مق  ) 307

32  . ) یمارهب.ع ناهفصا  )

33  . ) ینوراک.ح دنورا  ) 308

38  . ) هجنپ نیشتا.ب  سراف  )
39  . ) روپ یلو.ا  ناردنزام  هیمهس  )309

40  . ) لمحوبلآ.ر ناتسزوخ  )

41  . ) یلع بحم.ا  ناگزمره  )310
42  . ) ینامیلس.ر ناتسرل  )

43  . ) یریصن.م نارهت  هیمهس  ) 311
44  . ) یفجن.ع ناردنزام  هیمهس  )

45  . ) یریما.ا هاشنامرک  هیمهس  )312

1/16 Final
  1  . ) نکافج یرهش.م  ناتسلگ  )

  2  . ) ییاضر.ا نلایگ  )
  3-1(7-2) by VPO1 - 04:00

349

  3  . ) ییاضردمحم.ع ناجنز  )

  4  . ) یسوواک.م ناردنزام  هیمهس  )
  4-1(12-1) by VSU1 - 03:19

350

  6  . ) یموصعم.م یقرش  ناجیابرذآ  )

  8  . ) یبارق.ط زربلا  )
  4-1(12-1) by VSU1 - 01:11

351

  10  . ) یناهارف.م یزکرم  )

  11  . ) یحتف.آ نارهت  هیمهس  )
  4-0(10-0) by VSU - 00:31

352

  12  . ) یلیلخ.س ناردنزام  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:52

  13  . ) نت راکشاقن.ح رهشوب  )
353

  15  . ) روپ یقت.ا  نادمه  )

  17  . ) هداز نسح.ر  یوضر  ناسارخ  )
  4-0(10-0) by VSU - 00:59

354

  19  . ) یمجع.ع هاشنامرک  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:42

  20  . ) یریخ.ا یوضر.خ  هیمهس  )
355

  22  . ) یدمحم.ا نامرک  )
  5-0(6-2) by VFA - 03:20

  23  . ) دنودمحا.ا هاشنامرک  هیمهس  )
356

  24  . ) یچراکش.د ملایا  )

  25  . ) هاگمرخ.م ناردنزام  هیمهس  )
  4-0(12-0) by VSU - 01:32

357

  27  . ) داز ینوراب.م  شیک  )

  29  . ) ینسح.م نارهت  عباوت  )
  3-1(5-3) by VPO1 - 04:00

358

  31  . ) یدمحم.ص مق  )
  4-0(10-0) by VSU - 02:48

  32  . ) یمارهب.ع ناهفصا  )
359

  34  . ) کفتم یمتاح.ع  ناتسچولبو  ناتسیس  )

  35  . ) یفرشا.م یبرغ  ناجیابرذآ  )
  4-0(11-0) by VSU - 00:36

360

  36  . ) احروپ یسمش.ا  نارهت  )
  4-1(12-2) by VSU1 - 03:20

  37  . ) ینارون.ا لیبدرا  )
361

  39  . ) روپ یلو.ا  ناردنزام  هیمهس  )
  4-1(14-4) by VSU1 - 03:59

  40  . ) لمحوبلآ.ر ناتسزوخ  )
362

  42  . ) ینامیلس.ر ناتسرل  )
  3-1(6-1) by VPO1 - 04:00

  44  . ) یفجن.ع ناردنزام  هیمهس  )
363

  46  . ) مدقم.س هدازردص  )
  5-0(10-4) by VFA - 03:27

  47  . ) یناروس.م نارهت  هیمهس  )
364

1/8 Final

  2  . ) ییاضر.ا نلایگ  )

  4  . ) یسوواک.م ناردنزام  هیمهس  )
  4-0(10-0) by VSU - 03:05

421

  8  . ) یبارق.ط زربلا  )
  4-1(12-2) by VSU1 - 03:17

  11  . ) یحتف.آ نارهت  هیمهس  )

422

  12  . ) یلیلخ.س ناردنزام  )
  3-1(5-1) by VPO1 - 04:00

  17  . ) هداز نسح.ر  یوضر  ناسارخ  )

423

  19  . ) یمجع.ع هاشنامرک  )
  4-0(11-0) by VSU - 00:38

  22  . ) یدمحم.ا نامرک  )

424

  25  . ) هاگمرخ.م ناردنزام  هیمهس  )
  3-1(10-5) by VPO1 - 04:00

  29  . ) ینسح.م نارهت  عباوت  )

425

  31  . ) یدمحم.ص مق  )
  3-0(9-0) by VPO - 04:00

  35  . ) یفرشا.م یبرغ  ناجیابرذآ  )

426

  36  . ) احروپ یسمش.ا  نارهت  )
  3-1(10-4) by VPO1 - 04:00

  39  . ) روپ یلو.ا  ناردنزام  هیمهس  )

427

  42  . ) ینامیلس.ر ناتسرل  )

  46  . ) مدقم.س هدازردص  )
  3-1(4-1) by VPO1 - 04:00

428

1/4 Final

  4  . ) یسوواک.م ناردنزام  هیمهس  )

  8  . ) یبارق.ط زربلا  )
  3-1(7-4) by VPO1 - 04:00

457

  12  . ) یلیلخ.س ناردنزام  )
  3-1(8-4) by VPO1 - 04:00

  19  . ) یمجع.ع هاشنامرک  )

458

  25  . ) هاگمرخ.م ناردنزام  هیمهس  )
  3-1(6-4) by VPO1 - 04:00

  31  . ) یدمحم.ص مق  )

459

  36  . ) احروپ یسمش.ا  نارهت  )
  3-1(8-4) by VPO1 - 04:00

  46  . ) مدقم.س هدازردص  )

460

1/2 Final

  8  . ) یبارق.ط زربلا  )

  12  . ) یلیلخ.س ناردنزام  )

475

  25  . ) هاگمرخ.م ناردنزام  هیمهس  )

  36  . ) احروپ یسمش.ا  نارهت  )

476

Final 1-2
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Legend:
 FFT : Forfeit  INJ : Injured  DSQ : Disqualified

Qualif.

4  . ) یدیوم.آ سراف  )
5  . ) راشفا.ر ناردنزام  هیمهس  )313

6  . ) ینیسح.پ نارهت  هیمهس  )
7  . ) ینامز.پ نارهت  عباوت  ) 314

8  . ) شخبرون.ا ناردنزام  هیمهس  )

9  . ) یمرک.ی یزکرم  ) 315

14  . ) یرکسع.ا سراف  هیمهس  )
15  . ) ینامحر.ا ناردنزام  ) 316

16  . ) ینیسح.ع هاشنامرک  )

17  . ) یبجر.د مق  ) 317
18  . ) یمیحر دمحم.ا  نارهت  )
19  . ) درواش اباب.س  نیوزق  ) 318

20  . ) یلدگب.ع ناتسزوخ  )
21  . ) یدابآ سابع.پ  دزی  ) 319

26  . ) یدابآ تمحر.ا  هاشنامرک  هیمهس  )

27  . ) یماریب.ا نارهت  هیمهس  ) 320
28  . ) باص یئاباب.ع  نارهت  هیمهس  )
29  . ) یدمحم.ا هدازردص  ) 321

30  . ) یدمحمرون.ا ق یرایتخبو  لاحمراهچ  )
31  . ) یردان.ک ملایا  ) 322

32  . ) یسابعداژن.م نلایگ  هیمهس  )
33  . ) روپیلع.ا یوضر  ناسارخ  )323

38  . ) ینامرهق.س ناجنز  )
39  . ) تن میهاربا.ع  نانمس  ) 324

40  . ) یبیرغ.م رهشوب  )
41  . ) یتمعن.ع دنورا  ) 325

42  . ) ایس ینیوزق.م  ناتسلگ  )
43  . ) یردنکسا.م ناتسدرک  ) 326

44  . ) یناحبس.ا ناهفصا  هیمهس  )
45  . ) یراختفا.س زربلا  ) 327

1/16 Final
  1  . ) یتمعن.ا ناتسرل  هیمهس  )
  5-0(6-0) by VFO - 01:04

  2  . ) یفطل.م ناگزمره  )  FFT 

  3  . ) روپ مظاک.م  نلایگ  )

  5  . ) راشفا.ر ناردنزام  هیمهس  )
  3-0(5-0) by VPO - 04:00

366

  7  . ) ینامز.پ نارهت  عباوت  )
  3-1(4-3) by VPO1 - 04:00

  8  . ) شخبرون.ا ناردنزام  هیمهس  )
367

  10  . ) رف یرداهب.د  ناتسرل  هیمهس  )

  11  . ) دمحم یسواط.پ  نادمه  )
  5-0(16-6) by VFA - 03:50

368

  12  . ) یگیب هاش.م  ناتسلگ  هیمهس  )

  13  . ) یورسخ.ا ناردنزام  هیمهس  )
  4-0(11-0) by VSU - 01:40

369

  15  . ) ینامحر.ا ناردنزام  )
  4-0(10-0) by VSU - 00:54

  16  . ) ینیسح.ع هاشنامرک  )
370

  19  . ) درواش اباب.س  نیوزق  )
  4-0(11-0) by VSU - 02:40

  21  . ) یدابآ سابع.پ  دزی  )
371

  22  . ) یدق نایواک.آ  شیک  )

  23  . ) یضیف.ه لیبدرا  )
  4-1(11-1) by VSU1 - 03:06

372

  24  . ) یناضمر.ع یلامش  ناسارخ  )

  25  . ) دمحا یمیحر.س  یبرغ  ناجیابرذآ  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:05

373

  26  . ) یدابآ تمحر.ا  هاشنامرک  هیمهس  )

  29  . ) یدمحم.ا هدازردص  )
  3-0(9-0) by VPO - 04:00

374

  31  . ) یردان.ک ملایا  )

  33  . ) روپیلع.ا یوضر  ناسارخ  )
  4-0(10-0) by VSU - 02:25

375

  34  . ) یئازخ.ا نارهت  هیمهس  )

  35  . ) یحتفلاوبا.ش ناتسرل  )
  3-1(9-4) by VPO1 - 04:00

376

  36  . ) نایرقاب.ا یقرش  ناجیابرذآ  )
  3-1(8-3) by VPO1 - 04:00

  37  . ) ییاضر.ا نامرک  )
377

  39  . ) تن میهاربا.ع  نانمس  )
  4-0(11-0) by VSU - 03:19

  41  . ) یتمعن.ع دنورا  )
378

  43  . ) یردنکسا.م ناتسدرک  )

  45  . ) یراختفا.س زربلا  )
  3-1(8-3) by VPO1 - 04:00

379

  46  . ) ییاضر.م دنورا  هیمهس  )

  47  . ) رادلد نیسح.م  ناهفصا  )
  3-1(5-1) by VPO1 - 04:00

380

1/8 Final

  1  . ) یتمعن.ا ناتسرل  هیمهس  )

  5  . ) راشفا.ر ناردنزام  هیمهس  )
  4-0(10-0) by VSU - 02:40

429

  7  . ) ینامز.پ نارهت  عباوت  )
  3-1(5-1) by VPO1 - 04:00

  11  . ) دمحم یسواط.پ  نادمه  )

430

  13  . ) یورسخ.ا ناردنزام  هیمهس  )

  15  . ) ینامحر.ا ناردنزام  )
  3-1(5-2) by VPO1 - 04:00

431

  19  . ) درواش اباب.س  نیوزق  )

  23  . ) یضیف.ه لیبدرا  )
  3-1(4-2) by VPO1 - 04:00

432

  25  . ) دمحا یمیحر.س  یبرغ  ناجیابرذآ  )

  29  . ) یدمحم.ا هدازردص  )
  3-1(6-4) by VPO1 - 04:00

433

  33  . ) روپیلع.ا یوضر  ناسارخ  )

  35  . ) یحتفلاوبا.ش ناتسرل  )
  3-1(8-5) by VPO1 - 04:00

434

  36  . ) نایرقاب.ا یقرش  ناجیابرذآ  )
  3-1(6-3) by VPO1 - 04:00

  39  . ) تن میهاربا.ع  نانمس  )

435

  45  . ) یراختفا.س زربلا  )
  3-1(4-2) by VPO1 - 04:00

  47  . ) رادلد نیسح.م  ناهفصا  )

436

1/4 Final

  5  . ) راشفا.ر ناردنزام  هیمهس  )
  3-1(2-1) by VPO1 - 04:00

  7  . ) ینامز.پ نارهت  عباوت  )

461

  15  . ) ینامحر.ا ناردنزام  )
  3-0(8-0) by VPO - 04:00

  23  . ) یضیف.ه لیبدرا  )

462

  29  . ) یدمحم.ا هدازردص  )
  3-1(5-1) by VPO1 - 04:00

  35  . ) یحتفلاوبا.ش ناتسرل  )

463

  36  . ) نایرقاب.ا یقرش  ناجیابرذآ  )
  5-0(2-0) by VFA - 00:51

  45  . ) یراختفا.س زربلا  )

464

1/2 Final

  5  . ) راشفا.ر ناردنزام  هیمهس  )

  15  . ) ینامحر.ا ناردنزام  )

477

  29  . ) یدمحم.ا هدازردص  )

  36  . ) نایرقاب.ا یقرش  ناجیابرذآ  )

478

Final 1-2

543
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* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 16809819 [2023-03-
12T05:17:59+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
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2023-mar-12 20:03:21 - یتفع داجس  دیهش  تشادیمارگ  ، روشک ناناوجون  ینامرهق  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت  متفه  یادهش  نلاس  -1401 هامدنفسا 22 تیاغل 19 - Mar 2023 FS - 110 kg

 

Legend:
 FFT : Forfeit  INJ : Injured  DSQ : Disqualified

Qualif.

5  . ) یدمحم.م ناتسدرک  )

6  . ) یهرف.ر یقرش  ناجیابرذآ  )331

29  . ) لگ یناخیلع.ا  یرایتخبو  لاحمراهچ  )
30  . ) ینیسح.س یبرغ  ناجیابرذآ  )332

1/16 Final
  1  . ) عارم یردیح.ا  دزی  )

  2  . ) یبوقعی.پ ناردنزام  هیمهس  )
  5-0(9-0) by VFA - 03:32

  3  . ) یدمحم.م هاشنامرک  )

  4  . ) ییادف.ط ناردنزام  )
  4-0(10-0) by VSU - 03:33

398

  5  . ) یدمحم.م ناتسدرک  )

  7  . ) داژن فیرش.غ  ناردنزام  هیمهس  )
  4-0(10-0) by VSU - 00:36

399

  8  . ) هنیدم.س ناردنزام  هیمهس  )

  9  . ) یزیزع.ا نارهت  عباوت  )
  3-1(4-2) by VPO1 - 04:00

400

  10  . ) زورفا.ا ناهفصا  )

  11  . ) یرفص.م نلایگ  )
  3-0(2-0) by VPO - 04:00

401

  12  . ) ییوجاوخ.م نامرک  )
  3-1(8-6) by VPO1 - 04:00

  13  . ) یبرط.م نلایگ  )
402

  14  . ) یتمحر.م مق  )

  15  . ) یفرشا.آ ناجنز  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:19

403

  16  . ) درفنم.ا نانمس  )

  17  . ) یناضمر.س یلامش  ناسارخ  )
  5-0(2-0) by VFA - 01:05

404

  18  . ) یماقم.ا ناتسزوخ  )

  19  . ) یناسیر.ب نیوزق  )
  4-0(10-0) by VSU - 00:44

405

  20  . ) یردص.ر نادمه  )
  3-1(10-4) by VPO1 - 04:00

  21  . ) روپ یلعدقن.ا  نارهت  )
406

  22  . ) یرکاش.م یوضر  ناسارخ  )
  5-0(0-0) by VFO - 01:29

  23  . ) یحاتف یزار.ا  دمحاریوبو  هیولیگهک  )  FFT 

  24  . ) یزردوگ.پ ناتسرل  )
  4-0(10-0) by VSU - 00:39

  25  . ) یحلاص.ک زربلا  هیمهس  )
408

  26  . ) ینابایب.م ناتسلگ  )
  3-1(6-1) by VPO1 - 04:00

  27  . ) ییاضر.ا یزکرم  )
409

  28  . ) ینامزدمحم.م سراف  )

  30  . ) ینیسح.س یبرغ  ناجیابرذآ  )
  3-1(4-1) by VPO1 - 04:00

410

  31  . ) قروذ اسراپ.م  شیک  )

  32  . ) هوش ایحیسم.م  ملایا  )
  5-0(2-4) by VFA - 01:40

411

  33  . ) یهلارون.ا لیبدرا  )

  34  . ) دارآ.آ زربلا  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:41

412

1/8 Final

  2  . ) یبوقعی.پ ناردنزام  هیمهس  )  INJ 

  4  . ) ییادف.ط ناردنزام  )
  5-0(2-1) by VIN - 03:18

445

  7  . ) داژن فیرش.غ  ناردنزام  هیمهس  )
  5-0(4-2) by VFA - 01:50

  9  . ) یزیزع.ا نارهت  عباوت  )

446

  11  . ) یرفص.م نلایگ  )
  5-0(7-0) by VFA - 03:53

  12  . ) ییوجاوخ.م نامرک  )

447

  15  . ) یفرشا.آ ناجنز  )
  3-0(7-0) by VPO - 04:00

  17  . ) یناضمر.س یلامش  ناسارخ  )

448

  19  . ) یناسیر.ب نیوزق  )

  20  . ) یردص.ر نادمه  )
  3-1(9-3) by VPO1 - 04:00

449

  22  . ) یرکاش.م یوضر  ناسارخ  )
  5-0(6-0) by VFA - 01:27

  24  . ) یزردوگ.پ ناتسرل  )

450

  26  . ) ینابایب.م ناتسلگ  )

  30  . ) ینیسح.س یبرغ  ناجیابرذآ  )
  5-0(5-0) by VFA - 03:58

451

  32  . ) هوش ایحیسم.م  ملایا  )

  34  . ) دارآ.آ زربلا  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:26

452

1/4 Final

  4  . ) ییادف.ط ناردنزام  )
  3-1(4-2) by VPO1 - 04:00

  7  . ) داژن فیرش.غ  ناردنزام  هیمهس  )

469

  11  . ) یرفص.م نلایگ  )
  3-0(4-0) by VPO - 04:00

  15  . ) یفرشا.آ ناجنز  )

470

  20  . ) یردص.ر نادمه  )

  22  . ) یرکاش.م یوضر  ناسارخ  )
  5-0(3-0) by VFA - 01:30

471

  30  . ) ینیسح.س یبرغ  ناجیابرذآ  )
  3-1(4-3) by VPO1 - 04:00

  34  . ) دارآ.آ زربلا  )

472

1/2 Final

  4  . ) ییادف.ط ناردنزام  )

  11  . ) یرفص.م نلایگ  )

481

  22  . ) یرکاش.م یوضر  ناسارخ  )

  30  . ) ینیسح.س یبرغ  ناجیابرذآ  )

482

Final 1-2

544
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515
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* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 16809822 [2023-03-
12T05:18:35+00:00] 
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